

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Prainha
Fundo Municipal para Gestão da Movimentação dos Recursos do FUNDEB
Registro de Preços Eletrônico - 9.050702/2023

Resultado da Homologação

0001 - ADESIVOS PERSONALIZADOS EM PAPEL ADESIVO (BRILHO) CORTE RETO/PADRÃO, COR: 4X0, FORMATO 15 X 22 CM. - fabricação própria - Valor Referência: 106,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	1.500,00 Metro	73,40	110.100,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0002 - ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL ADESIVO (BRILHO) COM CORTE ESPECIAL, COR 4X0, FORMATO 15 CM. - fabricação própria - Valor Referência: 163,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	1.500,00 Metro	112,30	168.450,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0003 - AGENDA PERMANENTE 01 DIA ÚTIL POR PÁGINA; 14X20CM FECHADA: CAPA DURA REVESTIDA COM PAPEL COUCHÊ 150G, LAMINAÇÃO FOSCA, VERNIZ LOCAL, 4X0 CORES; MIOLO CONTENDO 16 PÁGINAS EM PAPEL COUCHÊ 115G 4X4 CORES; 365 PÁGINAS DOS DIAS IMPRESSAS EM 1X1 COR, PAPEL OFF-SET 63G, SENDO DIVIDIDAS EM 12 CORES, 01 PARA CADA MÊS; 10 PÁGINAS PARA ANOTAÇÃO 1X1 COR; 15 PÁGINAS 1X1 COR PARA AGENDA TELEFÔNICA PERSONALIZADA NA PARTE SUPERIOR COM APLICAÇÃO DE IMPRESSÃO DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA. - AGENDA PERMANENTE 01 DIA ÚTIL POR PÁGINA - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	AGENDA PERMANENTE 01 DIA ÚTIL POR PÁGINA	500,00 Unidade	47,80	23.900,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0004 - AVALIAÇÃO DIAGNOSTICA DE LINGUA PORTUGUESA - PAPEL AP 90 G F8, 2 PAG. POLICROMIA F/V, PARA DIVERSAS SERIES - fabricação própria - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	20.000,00 Unidade	1,70	34.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0005 - AVALIAÇÃO DIAGNOSTICA DE MATEMATICA - PAPEL AP 90G F8, 2 PAG. POLICROMIA F/V PARA DIVERSAS SERIES - fabricação própria - Valor Referência: 2,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	20.000,00 Unidade	1,70	34.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0006 - AVENTAL PERSONALIZADA - AVENTAL PERSONALIZADA: TAMANHOS: P, M E - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	AVENTAL PERSONALIZADA: TAMANHOS: P, M E	300,00 Unidade	73,00	21.900,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0007 - TOUCA PERSONALIZADA TAMANHOS: único Altura: 15.00 cm, Largura: 0.15 cm, Comprimento: 25.00 cm e Peso: 50 g - TOUCA PERSONALIZADA: TAMANHOS: único - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	TOUCA PERSONALIZADA: TAMANHOS: único	300,00 Unidade	43,00	12.900,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes



0008 - BANDEIRINHAS EM PAPEL AP 90G COM COLADA COM HASTE. - fabricação própria - Valor Referência: 21,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	3.000,00 Unidade	12,10	36.300,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0009 - BANNER TAMANHOS VARIADOS, EM LONA VINÍLICA, IMPRESSÃO 100% DIGITAL, COR: 4X0 ACABAMENTO REFILADO COM BASTÃO E BORRACHAS NAS PONTAS. INSTALADO - o pedido poderá ser fracionado com o mínimo de 1m². - fabricação própria - Valor Referência: 176,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	1.500,00 Metro	99,90	149.850,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0010 - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL - 50 X 2 VIAS; PAPEL AUTO COPIATIVO - 1 VIA BRANCA - 2ª VIA VERDE; IMPRESSÃO 1 X 0 COR; MEDIDA: 11 X 15,5 cm. - BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL - 50 X 2 - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL - 50 X 2	1.000,00 Unidade	32,00	32.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0011 - BLOCO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 100 X 1 VIAS; OFF-SET 75G; IMPRESSÃO 1 X 0 COR; MEDIDA: 16 X 21,5 cm. - BLOCO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 1 - Valor Referência: 55,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	BLOCO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 1	1.000,00 Unidade	36,90	36.900,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0012 - BLOCOS DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADOS, 50X1 PÁGINAS, FORMATO: A4, EM PAPEL OFFSET 75 g/m², 4X0; CORES: ACABAMENTO: REFILADO COLADO. - BLOCOS DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADOS, 50X1 - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	BLOCOS DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADOS, 50X1	1.000,00 Unidade	38,90	38.900,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0013 - CALENDÁRIO ESCOLAR TIPO: PAPEL 40KG, COM MEDIDAS DE 66X96, COM ACABAMENTO EM CORES VARIADAS DE ACORDO COM A ARTE ENCAMINHADA PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME SUAS NECESSIDADES. - SERVIÇO - Valor Referência: 107,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SERVIÇO	500,00 Unidade	103,00	51.500,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0014 - CALENDÁRIO DE MESA: MEDIDAS DE 19X13, COM ASPIRAL, ACABAMENTO EM CORES VARIADAS DE ACORDO COM A ARTE ENCAMINHADA PELA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME SUAS NECESSIDADES. - SERVIÇO - Valor Referência: 47,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SERVIÇO	600,00 Unidade	43,00	25.800,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0015 - CARIMBO AUTOMÁTICO 38 X 14 MM - fabricação própria - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	100,00 Unidade	65,00	6.500,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0016 - CARIMBO AUTOMÁTICO 15 X 75 MM - CARIMBO AUTOMÁTICO 15 X 75 MM - Valor Referência: 123,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CARIMBO AUTOMÁTICO 15 X 75 MM	100,00 Unidade	63,00	6.300,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes
--------------------------------------	-------------------------------	----------------	-------	----------	---

0017 - CARIMBO AUTOMÁTICO 43 X43 MM MODELO NUMERADOR COM 1 LINHA. - fabricação própria - Valor Referência: 136,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	100,00 Unidade	88,30	8.830,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0018 - CARIMBO AUTOMÁTICO 47 X 18 MM - fabricação própria - Valor Referência: 121,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	100,00 Unidade	80,00	8.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0019 - CARIMBO AUTOMÁTICO 58 X 22 MM - fabricação própria - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	100,00 Unidade	78,50	7.850,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0020 - CARTAZ PERSONALIZADO: FORMATO: 46X64 EM PAPEL COUCHÊ LISO, 150G, IMPRESSÃO /COR 4X0, ACABAMENTO: REFILADO. - CARTAZ PERSONALIZADO: FORMATO: 46X64 EM - Valor Referência: 35,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CARTAZ PERSONALIZADO: FORMATO: 46X64 EM	500,00 Unidade	32,90	16.450,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0021 - CARTAZ DE ACOMPANHANTE PEDAGOGICO PARA SALA DE AULA TIPO 40 KG - CARTAZ DE ACOMPANHANTE PEDAGOGICO PARA S - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CARTAZ DE ACOMPANHANTE PEDAGOGICO PARA S	1.000,00 Unidade	29,90	29.900,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0022 - CARTILHAS PERSONALIZADAS, CONTENDO CADA UM ATÉ 32 PÁGINAS; CAPA EM PAPEL COUCHÊ, 230 g/m² (CAPA) E MIOLO EM PAPEL OFFSET 75 g/m², IMPRESSÃO COR: 4X0 (CAPA) E 1/1 (MIOLO), FORMATO: 210X297 (ABERTO) E 210X148,5 (FECHADO); ACABAMENTO REFILADO, DOBRA CENTRAL E DOIS GRAMPOS CANOA. - CARTILHAS PERSONALIZADAS - Valor Referência: 33,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CARTILHAS PERSONALIZADAS	1.000,00 Unidade	30,90	30.900,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0023 - CARTILHAS PERSONALIZADAS, CONTENDO CADA UM ATÉ 52 PÁGINAS; CAPA EM PAPEL COUCHÊ, 230 g/m² (CAPA) E MIOLO EM PAPEL OFFSET 75 g/m², IMPRESSÃO COR: 4X0 (CAPA) E 1/1 (MIOLO), FORMATO: 210X297 (ABERTO) E 210X148,5 (FECHADO); ACABAMENTO REFILADO, DOBRA CENTRAL E DOIS GRAMPOS CONOA. - CARTILHAS PERSONALIZADAS, CONTENDO CADA - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CARTILHAS PERSONALIZADAS, CONTENDO CADA	1.000,00 Unidade	38,90	38.900,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0024 - CERTIFICADO PERSONALIZADO TAMANHO 29,5 X 20,5cm, EM PAPEL COUCHÊ 210 g/m² FOSCO, IMPRESSÃO/COR: 4X1, ACABAMENTO REFILADO, PODENDO SER FEITOS EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS DISTRIBUÍDOS EM NO MÍNIMO 10(DEZ) MODELOS. - SERVIÇO - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SERVIÇO	5.000,00 Unidade	13,00	65.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes



0025 - CONVITES PERSONALIZADOS EM PAPEL COUCHÊ 300 g/m², COR: 4X1, FORMATO 22X30,7cm (ABERTO) E 15,3X22 cm (FECHADO), ACABAMENTO REFILADO COM UMA DOBRA CENTRAL, LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ UV LOCALIZADO NA FRENTE. - CONVITES PERSONALIZADOS EM PAPEL COUCHÊ - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CONVITES PERSONALIZADOS EM PAPEL COUCHÊ	500,00 Unidade	9,90	4.950,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0026 - CONJUNTO DE BANDEIRAS BRASIL/ ESTADO DO PARÁ/ MUNICIPIO DE PRAINHA, CONFECCIONADA EM TECIDO TERGAL MEDINDO 1,12M X 1,60M X 2,5 PANO IMPRESSÃO EM SILK. - fabricação própria - Valor Referência: 461,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	300,00 Unidade	319,90	95.970,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0027 - CORDÃO PARA CRACHÁ; PERSONALIZADO 100% POLIESTES ANTIALÉRGICO; MUITO RESISTENTE E LAVÁVEL; LARGURA: 25 mm; COMPRIMENTO: 40 cm. - fabricação própria - Valor Referência: 21,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	200,00 Unidade	13,40	2.680,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0028 - CRACHÁ DE PVC CR80; IMPRESSÃO RETRANSFERÊNCIA (PELICULA DE PROTEÇÃO); COM FOTO; MEDIDA: 5,4 cm X 8,6 cm; ESPESSURA: 0,76 mm. - CRACHÁ DE PVC CR80; IMPRESSÃO RETRANSFER - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	CRACHÁ DE PVC CR80; IMPRESSÃO RETRANSFER	200,00 Unidade	17,00	3.400,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0029 - CRACHÁ PERSONALIZADO TIPO "CONGRESSO", FORMATO 11X15cm, EM PAPAEL TRIPLEX 300g/m², IMPRESSÃO COR: 4/0, ACABAMENTO REFILADO COM DOIS FUROS E CORDÃO. - fabricação própria - Valor Referência: 29,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	200,00 Unidade	17,90	3.580,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0030 - ENVELOPE PERSONALIZADO OFÍCIO SEMED - BRANCO; IMPRESSÃO 1 X 0 COR; MEDIDA: 22,9 X 11,4cm. - fabricação própria - Valor Referência: 2,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	1.000,00 Unidade	2,50	2.500,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0031 - ENVELOPE SACO OURO; IMPRESSÃO 1X0 COR; MEDIDA: 20 X 28 cm. - SERVIÇO - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SERVIÇO	1.000,00 Unidade	2,20	2.200,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0032 - FAIXA TAMANHOS VARIADOS, EM LONA VINILICA 440g, IMPRESSÃO 100% DIGITAL À BASE DE ECOSOLVENTE, COR: 4X0 ACABAMENTO REFILADO COM BASTÃO E PONTEIRA EM BARRACHA NAS PONTAS. INSTALADA - O PEDIDO PODERÁ SER FRACIONADO COM O MÍNIMO DE 1m² - SERVIÇO - Valor Referência: 235,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SERVIÇO	500,00 Metro	160,00	80.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0033 - FOLDER DIVULGAÇÃO PERSONALIZADO, FORMATO 42X41cm (ABERTO), 14X21 (FECHADO), EM PAPEL COUCHÊ 150g/m², IMPRESSÃO COR 4/4, ACABAMENTO DUAS DOBRAS. - SERVIÇO - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M DE J M SOUSA LTDA	SERVIÇO	2.000,00 Unidade	7,50	15.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes
---------------------	---------	------------------	------	-----------	---

0034 - FOLDER PADRÃO. TAMANHO 32 X 22cm (ABERTO), 11 X 22cm (FECHADO), COM DUAS DOBRAS (VINCOS). PAPEL COUCHÊ 150g/m², IMPRESSÃO /COR 4X4, ACABAMENTO REFILADO. - fabricação própria - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NF STORE ESTAMPARIA E TEXTURIZACAO LTDA	fabricação própria	2.000,00 Unidade	3,00	6.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0035 - FOLDERS 15 MODELOS PARA EVENTOS DISTINTOS F8 F/V PAPEL COUCHE 115G POLICROMIA c/ 02 VINCOS. - SERVIÇO - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SERVIÇO	1.500,00 Unidade	4,90	7.350,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0036 - PANFLETO PADRÃO, TAMANHO 14,8X21cm, EM PAPEL COUCHÊ 115 g/m², IMPRESSÃO COR 4X0, ACABAMENTO REFILADO. - SERVIÇO - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SERVIÇO	1.500,00 Unidade	3,00	4.500,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0037 - PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO, FORMATO 46X31 (ABERTO) E 23X31 (FECHADO), EM PAPEL TRIPLEX 300g (COM TIRAGEM MÍNIMA DE 200 UNIDADES). - SERVIÇO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SERVIÇO	2.000,00 Unidade	11,00	22.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0038 - PLACAS EM ACRILICOS PERSONALIZADOS 20CMx20CM MATERIAL - adesivado com adesivo vinil-impressão - Valor Referência: 81,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	adesivado com adesivo vinil-impressão	1.000,00 Unidade	34,00	34.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0039 - PLACAS EM ACRILICOS PERSONALIZADOS 30CM x 30CM MATERIAL - PLACAS EM ACRILICOS PERSONALIZADOS 30CM - Valor Referência: 54,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	PLACAS EM ACRILICOS PERSONALIZADOS 30CM	1.000,00 Unidade	53,00	53.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0040 - SIMULADO DE LINGUA PORTUGUESA CADERNO DE QUESTOES COM 13 PAG; CAPA 2 CORES AP 75G E MIOLO - SIMULADO DE LINGUA PORTUGUESA CADERNO - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	SIMULADO DE LINGUA PORTUGUESA CADERNO	10.000,00 Unidade	8,00	80.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes

0041 - SIMULADO DE MATEMATICA CADERNO DE QUESTOES COM 13 PAG CAPA 2 CORES AP 75G E MIOLO - SIMULADO DE MATEMÁTICA CADERNO - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. J. DOS SANTOS COMERCIO E SERVICOS	SIMULADO DE MATEMÁTICA CADERNO	10.000,00 Unidade	8,00	80.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:52:35 Por: Davi Xavier de Moraes



Davi Xavier de Moraes
Autoridade Competente

